

# K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.



Kurt Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K.L. Herning ApS  
Sportsvej 10  
7441 Bording

CVR-nr.: 27 69 64 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Lauridsen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

**Dattervirksomheder**

A.K.L. Herning ApS, Bording  
A.T.L. Montage ApS, Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.987 kr. mod -12.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909.549 kr. mod 197.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.987</b>	<b>-12.814</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.673	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.660</b>	<b>-12.814</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.762	2.414.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.684
Andre finansielle indtægter	46.373	4.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.442	-2.843.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>894.033</b>	<b>-427.266</b>
Skat af årets resultat	15.516	625.244
<b>Årets resultat</b>	<b>909.549</b>	<b>197.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.859.909	2.414.753
Disponeret fra overført resultat	-2.950.360	-2.216.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.549</b>	<b>197.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	974.967	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>974.967</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.316.230	4.531.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.760	4.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.321.990</u>	<u>4.536.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.296.957</u></b>	<b><u>4.536.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	973.676
Udskudte skatteaktiver	0	647.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.884	0
Tilgodehavender i alt	<u>266.884</u>	<u>1.621.030</u>
Likvide beholdninger	142.848	577.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.732</u></b>	<b><u>2.198.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.706.689</u></b>	<b><u>6.734.326</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.478.730	4.618.821
6 Overført resultat	-4.009.280	-1.058.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.594.450</b>	<b>3.684.901</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	249	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>249</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	607.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	660.000
Deposita	28.980	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	635.980	660.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	330.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.232.182	1.960.424
Selskabsskat	123.268	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.560	0
Anden gæld	99.000	99.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.476.010	2.389.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.111.990</b>	<b>3.049.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.706.689</b>	<b>6.734.326</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.388	9.615
Andre finansielle omkostninger	<u>29.054</u>	<u>2.834.095</u>
	<b><u>99.442</u></b>	<b><u>2.843.710</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.712.500	1.712.500
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.837.500</u></b>	<b><u>1.712.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.029.082	2.414.329
Koncernintern overførsel	4.677.147	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	982.762	2.414.753
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.800.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>8.688.991</u></b>	<b><u>3.029.082</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	<u>-210.261</u>	<u>-210.261</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b><u>-210.261</u></b>	<b><u>-210.261</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>10.316.230</u></b>	<b><u>4.531.321</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A.K.L. Herning ApS	Bording	100 %
A.T.L. Montage ApS	Bording	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.618.821	2.204.068
Resultatandel	<u>3.859.909</u>	<u>2.414.753</u>
	<b><u>8.478.730</u></b>	<b><u>4.618.821</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.058.920	1.157.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.950.360</u>	<u>-2.216.775</u>
	<b><u>-4.009.280</u></b>	<b><u>-1.058.920</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.